



No. EXPEDIENTE
<b>Digev-ccc-cp-2020-</b>
<b>DIGEV-DAF-CM-2020-000135</b>

**DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
 Departamento de Compras

13 de julio de 2020

Página 1 de 2

No. Solicitud: **189**Objeto de la compra: **Adquisición de materiales Ferretero**Rubro: **Ferretero.**

Planificada: sí

**Detalle**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
	31161503	2.3.1.4.01	BARRA TORNIADA 1/2 CRIOLLA	unidad	20	361.41	7,228.20
	31161503	2.3.1.4.01	BARRA CUADRADA 1/2X1/2 CRIOLLA	unidad	10	360.17	3,601.70
	31161503	2.3.1.4.01	MACOLLA 5/8 REDONDA	unidad	75	28.81	2,160.75
	31161503	2.3.1.4.01	PERFIL NEGRO 1 1/2X2 1/2	unidad	4	745.76	2,983.04
	31161503	2.3.1.4.01	BISAGRAS SOLDABLE No.18	unidad	4	26.27	105.08
	31161503	2.3.1.4.01	PESTILLO DE HIERRO DE BARRA	unidad	2	77.97	155.94
	31161503	2.3.1.4.01	LIBRAS DE ELECTRODO DE 3/32 UNIVERSAL	unidad	10	72.03	720.30
	31161503	2.3.1.4.01	GALON DE OXODO NEGRO	unidad	1	550.85	550.85
	31161503	2.3.1.4.01	PANEL REDONDO 5/8	unidad	12	177.97	2,135.64
	31161503	2.3.1.4.01	TABLA 1 1/2X10X14	unidad	23	1,296.61	29,822.03
	31161503	2.3.1.4.01	TABLA 1X12X14	unidad	23	1,038.14	23,877.22
	31161503	2.3.1.4.01	TABLA 1X12X12	unidad	46		41,906.92



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
 Original - Expediente de Compras  
 Copia 1 - Agregar Destino



						911.02	
31161503	2.3.1.4.01	TABLA 1X10X14	unidad	18	757.63	13,637.34	
31161503	2.3.1.4.01	PLAYWOOD 3/8 3X8	unidad	44	775.42	34,118.48	
31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE LACA NATURAL CON BRILLO	unidad	12	635.59	7,627.08	
31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE SEALER	unidad	16	635.59	10,169.44	
31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE THINNER	unidad	32	245.76	7,864.32	
31161503	2.3.1.4.01	DISCO DE PULIR #50	unidad	10	50.85	508.50	
31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE COLA AMARILLA	unidad	3	855.93	2,567.79	
31161503	2.3.1.4.01	BAJANTE 2X4X14	unidad	30	474.58	14,237.40	
31161503	2.3.1.4.01	CARTON PIEDRA 1/8X4X8	unidad	25	250.00	6,250.00	
31161503	2.3.1.4.01	DISCO DE PULIR #120	unidad	8	50.85	406.80	
31161503	2.3.1.4.01	LIJA DE AGUA #120	unidad	10	27.97	279.70	
31161503	2.3.1.4.01	TORNILLO P/MADERA 10X1	unidad	1000	0.96	960.00	
31161503	2.3.1.4.01	LIBRA DE CLAVO ESPECIALES DE 2 S/C	unidad	3	42.37	127.11	
31161503	2.3.1.4.01	LIBRA DE CLAVO ESPECIALES DE 1 1/2 S/C	unidad	3	38.14	114.42	
31161503	2.3.1.4.01	MECHA DE ACERO 3/16	unidad	6	55.08	330.48	
31161503	2.3.1.4.01	MECHA DE ACERO 3/8	unidad	3	211.86	635.58	
31161503	2.3.1.4.01	ENLATE 1X4X14	unidad	106	237.29	25,152.74	
31161503	2.3.1.4.01	ENGRAMPE DE CAMA	unidad	44	279.66	12,305.04	
31161503	2.3.1.4.01	BAJANTE 2X4X12		50	271.19	13,559.50	
							<b>313,997.28</b>



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 - Expediente de Compras  
Copia 1 - Agregar Destino



### Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		28 de MAYO del 2020
2	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		28 de MAYO del 2020
3	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		28 de MAYO del 2020
4	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		28 de MAYO del 2020



**OLIVER J. BASSETT MILLER**  
Capitán de Fragata, ARD.  
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia1 – Agregar Destino